1930 ,..

Q
.,,~

а
~

.,.~

М3И

ПРИКАЗ
№ ~~о
« dд>> jP-C'~-P
г. Москва

20:$

Дополнение 2 1<: п1н11<:азу No588 от 04 июня 2024 года «0 проведении XXXI
1\1еждународной научно-техничес1<:ой I(Онференции студентов и аспирантов

«Радиоэле1<:троника, электротехни1(а и энергетика»

В целях совершенствования подготовки студентов и аспирантов , руководствуясь п .

4.23 Устава ФГБОУ «ВО «НИУ «МЭИ»

приказываю:

1. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе
Лейману Е .Н . обеспечить размещение участников XXXI Международной

научно-технической конференции· «Радиоэлектроника, электротехника и

энергетика» в общежитии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» с 12 по 16 марта 2025 г.
2. Проректору по экономике Абрамовой Е .Ю. обеспечить финансирование

мероприятия из средств ЦФ ПОУ .

3. Проректору по безопасности Плотникову А.В. обеспечить безопасность
участников XXXI Международной научно-технической конференции
«Радиоэлектроника, электротехника и энергетика» в общежит.и и ФГБОУ ВО

«Н ИУ «МЭИ» с 12 по 16 марта 2025 г .

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .

Ре1<:тор Н.Д. Рогалев